favit Thomam de Plumftede et di&tam Ifabellam cum di&to manerio de Offeham, et

omnibus pertinencijs fuis, et cum advocacione ecclefie de Offeham prediét, tenendum

et habendum di&to Thome et Ifabelle, et heredibus ipfius Thome de corpore fuo pro

creatis. Et invenimus eciam quod prediéta Ifabella prefentavit dominum Ricardum de

fančto Quintino, rectorem ecclefie de Barmlynge, per mutacionem cum magiftro Bar

tholomeo tunc re&tore de Offeham, et idem Ricardus per prediétam Ifabellam prefèn

tatus ut per veram patronam, admiffus fuerat, et etiam inftitutus abſolue contradiccione

quacumque. Et in diéto regiftro invenimus confequenter, quod quidam Thomas de

Plumftede, maritus predi&te Nicholae, et pater diéti Theobaldi, prefentavit ad eccle

fiam de Offeham quemdam Robertum Joye prefbiterum, et ad ejus prefentacionem

fuit admiffus et inftitutus, tamquam per verum patronum prefentatus abfqne c tra

diccione quacumque. Invenimus eciam in diéto regiftro noftro quod prefato Roberto

Joyce fucceffit immediate in ecclefia de Offeham prediéta, quidam Robertus de la

Chambre qui ultimo obijt reétor ibidem, quem prefentavit magifter Henricus de Grof

herft, ut in diéto regiftro afferitur, patronus illa vice, nec invenimus quod fuit fimpli

citer verus patronus fed illa vice dumtaxat. Nec invenimus in regiftro noftro quod ali

quis poft mortem prefati Thome de Plumftede fuit aliquis verus et fimpliciter patronus,

nifi heres legitimus prediéti Thome de Plumftede. In quorum omnium teftimonium

figillum noftrum prefentibus appofuimus ut eft pium. Dat. apud Southflete vi11° die

menfis Oétobris, anno domini millefimo ccc**. quinquagefimo quarto,—E Regiff.

Spiritual Ep. R:ſen.

O S P R I N G E.

Carta Johannis Regis Angliæ qua concedit Gilberto Roffen. Epifcopo

Terras in Ofpringe.

Joſian NES, Dei gracia rex Anglie, dominus Hibernie, dux Normannie et

Aquitanie, comes Andegavie, archiepifcopis, epifcopis, abbatibus, comitibus, ba

ronibus, juticiarijs, vicecomitibus, prepofitis, minitris, et omnibus ballivis et fide

libus fuis, falutem. Sciatis me dediffe et conceffiffe, et prefenti carta confirmaffe

Gilberto Roffenf. epifcopo, et fuccefforibus fuis, quinque `acras bofci de dominico

bofco noftro in Ofprenge, habendas et tenendas fibi et fuccefforibus, de nobis et

heredibus noftris in liberam, puram, et perpetuam elemofinam. Quare volumus et

firmiter precepimus quod idem epifcopus et fücceffores fui, illas quinque acras bofci ha

beant et teneant de nobis et heredibus noftris in liberam, puram, et perpetuam elemo